
UCHWAŁA Nr XIII/170/19 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 20 sierpnia 2019 r.  
 
 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy 

Ustrzyki Dolne. 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  

art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U.  z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala co następuje:  

  

§ 1 

 

Określa się górne stawki opłat za 1 m3 nieczystości ciekłych, ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Ustrzyki Dolne w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 
 

1. W granicach administracyjnych miasta Ustrzyki Dolne         29,13 zł netto     31,46 zł brutto 

    

2. W granicach administracyjnych miejscowości: 38,74 zł netto     41,84 zł brutto 

    Jałowe, Równia, Brzegi Dolne, Łodyna, Hoszów,  

    Ustjanowa Dolna, Ustjanowa Górna.         

                          

3. W granicach administracyjnych miejscowości:    45,40 zł netto      49,03 zł brutto 

    Bandrów Narodowy, Krościenko, Hoszowczyk,  

    Serednica, Wola Romanowa, Dźwiniacz Dolny,  

    Liskowate, Zadwórze, Moczary.                                          

 

4. W granicach administracyjnych miejscowości:   53,93 zł netto      58,24 zł brutto 

    Jureczkowa, Leszczowate, Brelików, Łobozew Dolny,  

    Łobozew Górny, Teleśnica Oszwarowa, Daszówka.         

  

5. W granicach administracyjnych miejscowości:                72,60 zł netto       78,41 zł brutto 

    Ropienka, Stańkowa, Zawadka, Nowosielce Kozickie, 

    Trzcianiec, Grąziowa, Wojtkowa, Wojtkówka,  

    Arłamów, Kwaszenina, Trójca.                                            

      

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

 

 

 



§ 3 

 

Traci moc uchwała nr V/31/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek za usuwanie nieczystości ciekłych z terenu 

miasta i gminy Ustrzyki Dolne. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 


